М униципальное общеобразовательное учреждение
средняя школа №1 р.п. Новоспасское Ульяновской области

ПРИКАЗ

от 09.01.2023
О создании конкурсной комиссии

№ 2-2

В целях проведения конкурсного отбора в соответствии с Положением о
конкурсном отборе претендентов на право замещения вакантной должности
«учитель начальных классов » МОУ CLLI №1 р.п.Новоспасское Ульяновской
области, включённой в перечень вакантных должностей педагогических
работников в общеобразовательных организациях, при замещении которых
осуществляется единовременная компенсационная выплата учителю,
прибывшему (переехавшему) в сельский населённый пункт, либо рабочий
посёлок, либо посёлок городского типа, либо город с населением до 50 тыс.
человек, расположенный на территории Ульяновской области, утвержденного
приказом № 2-1 от 09.01.2023г., приказываю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для определения претендента
на право замещения вакантной должности «учитель начальных классов»:

11редседатель
комиссии
Заместитель
председателя
комиссии
Секретарь
комиссии

Члены комиссии

Куракина О.П. директор МОУ СШ №1 р.п.Новоспасское
Ульяновской области
заместитель директора по УВР МОУ CLI1
№ 1 р.п.Новоспасское Ульяновской
области
заместитель директора по УВР МОУ СШ
№1 р.п, Новоспасское Ульяновской
области
учитель начальных классов МОУ СШ №1
р.п. Новоспасское Ульяновской области

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Шишкова Т.А.

Рудакова Н.А.

Шибанова О.С.

А

Директор школы О.Н.Куракина